HYGIENISKI
KOMPONENTAI
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SEISMINES
REGULIUOJAMOS
KOJOS
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IN CONFORMANCE WITH NZS 4219; NZS 1170.5

MNEW ZEALAND

AR ARSI ARIN AN

VIENINTELES PASAULYJE SEISMINES ISLYGINANCIOA
KOJOS, SUPROJEKTUOTOS IR APSKAICIUOTOS PAGAL
TARPTAUTIN] NAUJOSIOS ZELANDIJOS SEISMINI
STANDARTA.

NGI SEISMINES KOJOS DEL SAVO SUGEBEJIMO ATLAIKYTI

VERTIKALIU IR HORIZONTALIU APKROVU DERINIUS GALI
ATLAIKYTI ZEMES DREBEJIMUS
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- Paprastas ir greitas montavimas déka kompaktiskos, reguliuojamo auksc¢io konstrukcijos.

- Kojy aukstis 160 mm - 285 mm. m
* - Pilnas seisminis stabilumas déka tvirtinimo fiksuotais varztais ir patentuoto fiksavimo mechanizmo. B
PILNAI SRIE GTO S SEI SMINE S - Judrios - nereikia betono liejimo. 2
- Seisminiai inkarai, kuriuos pasirinko ir patvirtino Hilti.
RE GULIUO J AMO S KO JO S - Patentuotas fiksavimo mechanizmas uztikrina seisminj stabiluma.
- Dizainas patikrintas naudojant baigtiniy elementy modeliavima.
Miisy seisminé iSlyginancioji koja buvo sukurta ir ibandyta naudojant baigtiniy elementy metodg (FEA) ir atitinka - Sukurta pagal 3-A ir EHEDG higienos standartus.
Kalifornijos ir Naujosios Zelandijos vyriausybés reglamentus - (NZS 4219: 2009). - Sertifikuota pagal USDA higienos standarta.
- Pagaminta i$ nertidijancio plieno AISI 304 / A2, 1.4301, galima uZsakytri ir i§ AISI 316 / A4, 1.4401

Mﬁ§q seisminé iélyginanéigji koja yra paiégi atlaikyti zemés drebéji‘mus (.1él savo sugebéjim(?' atlail.iy.ti vertikaliy .ir markés plieno.

horizontaliy apkrovy derinius. NGI seisminio produkto konfigiiratorius sujungia zemés drebéjimo rizikos duomenis

geografingje vietovéje su duomenimis apie juisy specifing jrangg. Sios i§samios analizés rezultatas padés jums pasirinkti IN CONFORMANCE WITH NZS 4215; NZ5 1170.5
optimaly sprendimg saugos pozitiriu ir sumazinti zemés drebéjimy padarytos zalos jlisy maSinoms ir jrangai rizika. NEW ZEALAND

HXJCFE (L)

Ypatumai

HXJE (S)

Ypatumai

Veleno dydziai M30, M36, M42, M48 ir M56 mm.

Galima jsigyti dviejy standartiniy ilgiy skersmens dydZiui .
Apskritas inkary i8déstymas geriausiam seisminiam veikimui.
Sandariai pritvirtintos prie grindy.

- Veleno dydziai M56, M64, M72, M80 ir M90 mm.

- Galima jsigyti dviejy standartiniy ilgiy skersmens dydziui.

- Apskritas inkary iSdéstymas geriausiam seisminiam veikimui.
- Neuzsandarintos prie grindy

234 240
(L) ATITIKTIES
Youumat DEKLARACIJA
- Veleno dydziai M56, M64, M72, M80 ir M90 mm. 5
- Galima jsigyti dviejy standartiniy ilgiy skersmens dydZiui . Sioje atitikties deklaracijoje iSvardytos visos direktyvos ir
I - Apskritas inkary iSdéstymas geriausiam seisminiam veikimui. standartai, kuriy NGI laikosi. . o
™ Sandariai pritvirtintos prie erind Tai uztikrina, kad NGI produktai visada atitinka Siuo metu
p prie grindy. galiojancius reikalavimus.
236 242
Ypatumai
- Veleno dydziai M30, M36, M42, M48 ir M56 mm.
-Inkarai iSdéstyti vienoje verpstés puséje.
- Galima jsigyti dviejy standartiniy ilgiy skersmens dydziui.
-NeuZsandarintos prie grindy. 38
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PRIEDAI

Norint sumontuoti seismines iSlyginamasias kojas, reikia keliy jrankiy ir priedy.

NGI susivienijo su seisminio inkaravimo specialistu HILTI, kad gauty pilng seisminio instaliacijos rinkinj
jusy seisminiam projektui.

NGI gali pristatyti visus reikalingus priedus, kurie uztikrina greitg ir lengva seisminiy iSlyginamyjy pédy
montavima.

Tvirtinant seismines kojas svarbu naudoti patvirtintus seisminius priedus.

Netinkamai sumontuotos jos neatitiks nei 3A, USDA ar EHEDG higienos reikalavimy, nei seisminio
kriivio specifikacijy.

KUPOLINES VERZLES IR INKARAI
POVERZLES

Ypatumai

Ypatumai

- Pagaminti i§ neriidijancio plieno A4;

- PROFIS programin¢ jranga;

- Pagrindos medziagos: betonas (suskilinéjes),
betonas (nesutrupéjes), miiras (kietas).

- Nerudijantis plienas AISI 304 / A2, 1.4301.
- Standartinés kupolinés verzlés (DIN 1587 A2). 320
- Galimi visi matmenys. 306

NGI VERZLEAKCIAI

Ypatumai

- XHJSE masinos kojoms montuoti reikia trijy skirtingy
verzliarak¢iy.

- NGI verzliarak¢iai yra supjaustyti lazeriu ir suprojektuoti
NGI stakliy kojoms sumontuoti.

316

HILTI JRANKIAI

Ypatumai

- Hilti seisminis tyrimas apima i§samy gaminio veikimo
modeliuojamomis seisminémis sglygomis tyrimg ir
visapusiSka sistemos testavima.

318
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PILNAI SRIEGTOS SEISMINES REGULIUOJAMOS
KOJOS

SPINDELIS

HXJE (S)

HXIJE150(S)-HXE30150

TIPAS SKERSMUO  AUKST. HOLES VARZITIPAS ~ POZICIJA NOMINALI KODAS
] B [mm] [PSC] [SIZE] E TEMPIMO
[mm] [mm] ITAMPA
[N]

M12x155 HXJE200(S)

HXJE300(S)

MAX, HORIZ.
APKROVOS
POSLINK.

[N]

SRIEGIS AUKST. ST. ST. NOM. APKROVA
SPAUDZIANT [N]

HXE(S)30210

HXE(S)36210

140.000 HXE(S)42210

140.000 HXE(S)48260

140.000 HXE(S)56260

& * L MIN apskai¢iuojamas nenaudojant verzlés ant asies

HYGIENIC

..
NGI

COMPONENTS
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PILNAI SRIEGTOS SEISMINES
REGULIUOJAMOS KOJOS
HXJE (L)

HXJE300(L)-HXE80250

su kompaktisku, regulivojamu

TIPAS SKERSMUO  AUKST. HOLES NOMINALI
[} B [mm)] [PSC] TEMPIMO
[mm] ITAMPA
N]

. M20x250 HXJE300(L)

M24x330 166 126000 HXJE400(L)

SPINDELIS SRIEGIS AUKST. AUKST.  AUKST. L NOM. APKROVA MAX, HORIZ.
L1 L4 L5 MIN* SPAUDZIANT [N] APKROVOS

I [mm] [mm] [mm] [mm] POSLINK.

[N]

188.000 HXE(L)56260

236.000 HXE(L)64260

327.000 HXE(L)72310

432.000 HXE(L)80310

432.000 HXE(L)90310

& * L MIN apskai¢iuojamas nenaudojant verzlés ant asies

HYGIENIC
COMPONENTS

..
NGI

237




PILNAI SRIEGTOS SEISMINES REGULIUOJAMOS KOJOS

238

HXJCFE (S)

Konstrukeija ir patentuota seisminé HXJCFE (S) iSlyginamoji
koja yra puikus pasirinkimas visoms masinoms, jrangai,
cisternoms ir indams, esantiems zemés dreb¢jimo vietose, ir
tuo paciu metu jiems reikia gauti didel;j i§lyginimo efekta.

- Inkarai decentraizuojami- iSdéstomi vienoje veleno puséje -
lengvesnis montavimas, kai maSina riboja prieigg prie visy
pusiy.

- Padas - su mazesniu seisminiu poveikiu nei apvaliy pédy
- Galima jsigyti vieno dydZio maziems ir vieno dydzio

dideliems.

- Paprastas ir greitas montavimas su kompaktisku,
reguliuojamo aukscio dizainu.

- Reguliavimas per flansg veleno apacioje.

- Mobili sgranka, nereikalingas betono liejimas.

- Mechanizmas - patikrintas naudojant baigtiniy elementy
analize (FEA) ir apskaiciuotas pagal Naujosios Zelandijos
seisminj standartg (NZS 4219)

- Apskaiciuota pagal Naujosios Zelandijos seisminj standartg
NZS 4219

- Seisminiai inkarai, kuriuos pasirinko ir patvirtino musy
patyres partneris Hilti.

- Pagamintos 1§ neriidijancio plieno AISI 304 / A2, 1.4301.
Galima jsigyti AISI 316/ A4, 1.4401.

al
a2
10° 10°

L5 | MAX v

MIN

L4

SPINDELIS

PRODUKTO KODAS

PVZ:

TIPAS

150

[mm]

150X250

SRIEGIS AUKST.

L1

[mm]
M30 116
M30 178
M36 114
M36 179
M42 118
M42 179
M48 143
M48 203
Ms56 138
M56 203

SKERSMUO  AUKST.
B [mm]

15

AUKST.
L4
[mm]

71
77
77
77
82
82
82
82
82
82

HOLES
[PSC]

AUKST.
L5
[mm]

228
288
221
288
233
298
283
343
278
343

* L MIN apskai¢iuojamas nenaudojant verzlés ant asies

PILNAI SRIEGTOS SEISMINES
REGULIUOJAMOS KOJOS

HXJCFE (S)

PEDA - SPINDELIS

HXJCFE300(I)-HXE72250

VARZT.TIPAS POZICUAE  NOMINALI
[mm] TEMPIMO
ITAMPA
N)
M12x155 60X104 : 143x64 17000
L NOM. APKROVA MAX, HORIZ.
MIN* [N] APKROVOS POSLINK.
[mm] IN]
105 60.000 2100
105 60.000 1300
105 96.000 3500
105 96.000 2200
110 140.000 4900
110 140.000 3200
120 140.000 6900
120 140.000 4800
120 140.000 13100
120 140.000 8900

KODAS

HXJCFE150(s)

KODAS

HXE(s)30150
HXE(S)30210
HXE(S)36150
HXE(S)36210
HXE(S)42150
HXE(S)42210
HXE(S)48200
HXE(S)48260
HXE(S)56200
HXE(S)56260

NGI

®

HYGIENIC

COMPONENTS
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PILNAI SRIEGTOS SEISMINES REGULIUOJAMOS KOJOS

240

HXJCFE (L)

Konstrukeija ir patentuota seismin¢ HXJCFE (L) iSlyginamoji
koja yra puikus pasirinkimas visoms masinoms, jrangai,
cisternoms ir indams, esantiems zemeés dreb¢jimo vietose, ir
tuo paciu metu jiems reikia gauti didel;j iSlyginimo efekta.

- Inkarai decentraizuojami- iSdéstomi vienoje veleno puséje -
lengvesnis montavimas, kai masSina riboja prieigg prie visy
pusiy.

- Padas - su mazesniu seisminiu poveikiu nei apvaliy pédy
- Galima jsigyti vieno dydZio maziems ir vieno dydzio

dideliems.

- Paprastas ir greitas montavimas su kompaktisku,
reguliuojamo aukscio dizainu.

- Reguliavimas per flansg veleno apacioje.

- Mobili sgranka, nereikalingas betono liejimas.

- Mechanizmas - patikrintas naudojant baigtiniy elementy
analize (FEA) ir apskaiciuotas pagal Naujosios Zelandijos
seisminj standartg (NZS 4219)

- Apskaiciuota pagal Naujosios Zelandijos seisminj standartg
NZS 4219

- Seisminiai inkarai, kuriuos pasirinko ir patvirtino misy
patyres partneris Hilti.

- Pagamintos 18 nertidijancio plieno AISI 304 / A2, 1.4301.
Galima jsigyti AISI 316/ A4, 1.4401.

al
a2
10° 10°

L5 | MAX v

MIN

L4

SPINDELIS

PRODUKTO KODAS
PVZ:

TIPAS ~ SKERSMUO
9]
[mm]
300 300X400

SRIEGIS AUKST.

L1

[mm]
M56 138
Ms56 203
Mo4 143
Mo4 203
M72 166
M72 226
M80 166
MS80 226
M90 166
M90 226

AUKST.
B [mm]

15

AUKST.
[mm]

82

82
118
118
129
129
129
129
129
129

HOLES

[PSC]

AUKST.
[mm]

278
343
319
379
380
438
380
438
380
438

* L MIN apskai¢iuojamas nenaudojant verzlés ant asies

VARZT.TIPAS

M16x240

L NOM. APKROVA

MIN [N]

[mm]
120 140.000
120 140.000
156 236.000
156 236.000
170 327.000
170 327.000
170 432.000
170 432.000
170 432.000
170 432.000

86x214:200x120

PILNAI SRIEGTOS SEISMINES
REGULIUOJAMOS KOJOS

HXJCFE (L)

PEDA - SPINDELIS

HXJCFE300(I)-HXE72250

POZICIJA E
NOMINALI
TEMPIMO [TAMPA ¢ 5pag

30000 HXJCFE300(I)
MAX, HORIZ.
APKROVOS KODAS
POSLINK.
[N]
13100 HXE(S)56200
8900 HXE(S)56260
17800 HXE(L)64260
12500 HXE(L)64260
22200 HXE(L)72250
16300 HXE(L)72310
30800 HXE(L)80250
22600 HXE(L)30310
50500 HXE(L)90250
37100 HXE(L)90310

NGI

®

HYGIENIC

COMPONENTS
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ATITIKTIES DEKLARACIJA
SEISMINES REGULIUOJAMOS KOJOS

{;; j% 9 .1--
Y
Bm

NGI i§ esmés laikosi visy taikomy direktyvy ir standarty. Visa informacija yra pagrjsta dabartine
ziniy bukle ir gali keistis. Atidziai stebime Siy direktyvy pataisas ir pakeitimus ir atitinkamai kursime
savo gaminius.

Tai uztikrina, kad NGI produktai visada atitinka S$iuo metu galiojancius reikalavimus.
Misy gaminiy kategorijai netaikoma EB direktyva masinoms. Dél Sios priezasties jie negali biiti
pazymeti CE zenklu pagal EB masiny direktyva.

NGI A /S, Virkelyst 3-7, 9400 Nerresundby, Danija, pareiskia, kad dizainas atitinka 3-A, USDA ir
EHEDG gaires ir taisykles, nurodytas toliau.

Be to, mes pareiskiame, kad iSvardytos miisy gaminiuose naudojamos medziagos atitinka maisto ir
farmacijos pramonéje naudojamy medziagy reikalavimus.

SANDARINIMO ZIEDAS ———>

SANDARINIMO ZIEDAS

SANDARINIMO ZIEDAS _
) < PLIENO KOMPONANTAS

PEDO SSANDARIKLIS

242

ATITIKTIES DEKLARACIJA
SEISMINES REGULIUOJAMOS KOJOS

Medziagos, Pavirsiy glotnumas, Gamyba ir Geometrija
Metaliniai pavirSiai pagaminti i§ AISI 304 kokybés nertidijancio plieno ir yra atspariis korozijai
nurodytomis naudojimo salygomis, iskaitant valymo salygas.

Elastomeriniai komponentai yra pagaminti i§ FDA patvirtinty NBR gumos medZiagy. Sandarinimo
poverzlés pagamintos i§ ,,Aramid* pluosto medziagos. Visos naudojamos medziagos laikomos
netoksiSkomis ir neabsorbuojanciomis.

Visi atviri metaliniai pavirSiai poliruoti ki didZiausios pavirSiaus glotnumo vertés 1,6 um Ra.
Visi elastomeriniai komponentai ir sandarinimo poverzlés paliekami islieti be apipjaustymo rankomis,
o visi pavirs$iai laitkomi pakankamai lygiais, kad uZztikrinty puiky valomuma.

Konstrukcijoje néra atviry skirtingy metaly su metalais kontaktiniy zony, kuriose galéty atsirasti
galvaniné korozija.

Higieniniai sandarikliai suteikia galimybe lengvai valyti be kiSeniy ar jtrikimy.
Uzbaigtoje konstrukcijoje néra pavojaus, kad sriegiai bus neuzdengti, ir neuzdengty metaly-
metaly jungciy.

Visi atviri pavirsiai turi lygy pavirsiy, todél neSvarumai nuo pavirsiaus gali buti valomi rankomis,
be to, juose néra duobiy, klosciy, itrukimy, jskilimy ir kity defekty.

Medziagos, Pavirsiy glotnumas, Gamyba ir Geometrija

ISlyginamosios kojos suprojektuotos taip, kad jos pacios nusisausinty, ir jose néra horizontaliy
atbraily. Pateikiamos iSsamios instrukcijos, kuriose pateikiama iSsami informacija, uztikrinanti atitiktj
3-A, USDA ir EHEDG projektavimo kriterijams.

Pagal 3-A sanitarijos standartg 88-00 reikalaujama, kad, kai iSlyginimo kojos biity tinkamai
pritvirtintos prie jrangos, tarp apatinés jrangos dalies ir grindy turéty biiti ne mazesnis kaip 102 mm
atstumas, jei jrangoje néra yra viety zemesniy nei 12,5 coliy (318 mm) nuo artimiausio krasto. Jei
jrangoje yra viety, kur bet kuris taskas yra didesnis nei 12,5 coliy (318 mm) nuo artimiausio krasto,
atstumas turi biiti bent 6 coliai (152 mm).

EHEDG gairése rekomenduojamas maziausias 300 mm atstumas tarp jrangos ir grindy ar sienos,
kad buty lengva valyti ir patikrinti.

Kai reikalingos tvirtinimo detalés, reikia naudoti tik kupolines verzles. Atviros sgsajos turi biiti
uzsandarintos sandarinimo poverzlémis, o jmontuotoje islyginamyjy pady konfigiiracijoje neturi biiti
jokiy sriegiy.
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ATITIKTIES DEKLARACIJA
SEISMINES REGULIUOJAMOS KOJOS

SERTIFIKUOTOS
o, # HIGIENISKOS

)
/X

MINIMIZUOTAS VALYMO
LAIKAS

MINIMIZUOTAS
VANDENS SUNAUDOJIMAS

Valymas ir Prieziiira

Jei reikia, kojy padai gali biiti uzsandarinti nuo grindy. Montavimo instrukcijose pateikiamos rekomendacijos,
kad nebtity virSijami trikumai ar skiedinio linijos, nepridéjus firminiy sandarikliy.

Didziausias sukimo momento dydis nurodomas tvirtinimo priemonése, kad buty iSvengta per didelio
sandarinimo poverzliy ir tarpikliy suspaudimo.

Techninés priezitiros instrukcijos yra aiskiai apibréztos ir draudzia naudoti neoriginalias atsargines dalis.
Valymo instrukcijose aprasomos tipinés valymo procediiros su rekomenduojama maksimalia temperatiira
/ slégiu ir nurodoma ne abrazyvisky valymo priemoniy naudojimas.

Konstrukcijoje néra nepasiekiamy viety ir taip iSvengiama neSvarumy, mikroorganizmy vabzdziy ir kity
kenkejy kaupimosi tose vietose, kuriy negalima lengvai i§valyti. ir iSvengiama neSvarumy, mikroorganizmy
vabzdziy ir kity kenkéjy kaupimosi tose vietose, kuriy negalima lengvai iSvalyti.

Klijai, tepalai, izoliacijos ir signaly perdavimo skysciai

Konstrukcijoje naudojami sandarinimo ir sriegiy uzfiksavimo miSiniai néra toksiski sukietéjus.

Nnenaudojami jokie tepalai, izoliacinés medziagos ar signaly perdavimo skysciai.

Standartai ir direktyvos

EN 1672-2: 2005 Maisto masinos. Bendrieji projektavimo principai. 2 dalis. Higienos reikalavimai.

EN ISO 14 159 2004 Masiny sauga. Masiny konstrukcijos higienos reikalavimai.

13 dokumentas. Atviry procesy aparaty higieninio projektavimo EHEDG gairés.

EHEDG I klasés AUX: Higieniniy projektavimo kriterijy vertinimo ataskaitoje daroma iSvada, kad projektai
atitinka I AUX higienos jrangos jrangos kriterijus komponentams, esantiems ne maisto produktuose, ir juos
galima lengvai valyti neiSardant.

3-A sanitarinis standartas masiny i§lyginimo kojoms ir atramoms.

USDA gairés dél pieno perdirbimo jrangos sanitarinio projektavimo ir gamybos 2001 m. Birzelio mén.

aw

IN CONFORMANCE WITH NZ5 4215 NZ5 1170.5
HEW ZEALAND

ES reglamentai

852/2004 dél maisto produkty higienos.

853/2004 specifinés gyvininés kilmés maisto produkty higienos taisyklés.

854/2004 specialios gyvininés kilmés produkty, skirty vartoti zmonéms, oficialios kontrolés organizavimo taisyklés.

1935/2004 dél medziagy ir gaminiy, skirty liestis su maistu.

ATITIKTIES DEKLARACIJA
SEISMINES REGULIUOJAMOS KOJOS

Medziagy deklaracija, susijusi su

Naudojimas:
Medziagos tipas:

Atitikimas:

Naudojimas:
Medziagos tipas:
Spalva:

Elektra:

Kietumas:

Temperatiiros diapazonas:
Atitnka REACH:
Apkrova

Atitikimas REACH

RoHS 2 ir RoHS:

Be ADI:
Bisfenoliai:®

Ozona ardancios
medziagos:

Konfliktiskos medziagos
Geros gamybos procesas:

Pavojingos medziagos:

Ftalatai:

FDA:

Panaudojimas:
Medziagos tipas:
Kietumas:

Spalva:®

Temperatiiros diapazonas:

Laikymas:
Atitikimas:
RoHS 2:

GMP:

plieno komponentai, pvz. Spindelis, rankové ir atramos dangtelis

nertdijantis plienas, AISI 304 / A2 (X5CrNil8-10), Euro norma 1.4301. Pagal uzsakyma:
nertdijantis plienas, AISI 316 / A4 (X 5 CtNiMo 17 12 2), ,,Euronorm 1.4401*

EN 10204, 2.2 tipas. ,,NGI A / S* teigia, kad produktas atitinka uzsakyma, nurodant
nespecifinio patikrinimo rezultatus.

NGI A /S turi standarty EN 10204 3.1 tipo sertifikatus visoms gaminiuose naudojamoms
medziagoms, tac¢iau nenurodytos kiekvienai atramai.

Direktyvoje 94/9 / EB jrenginiai, skirti potencialiai sprogioms atmosferoms, taip pat zinomi
kaip ATEX direktyva, netaikomi jrangai, neturin¢iai savo galimo uzsidegimo $altinio, ir
neturi biiti pazyméta pagal direktyva. Taciau NGI islyginamosios kojos yra tinkamos
naudoti visose ATEX zonose.

NGI A /S higieniniy masiny koju paduy pagrindas
NBR , uzsakius EPDM
juoda

nelaidi elektrai

80 £ 3 Shore A

nuo 20 ° C iki maks. + 110 ° C
Pagal reglamenta EB 1907/2006.
Maza apkrova

:Pagal reglamentg EB 1907/2006.

Néra jokiy medziagy, kuriy masé virSija 0,1% (m / m):

Labai didelj susirtipinima kelianc¢iy medziagy sarasas (2020 1 16). XVII
priedas (2019 11 19)

3 Pagal direktyvas 2011/65 / EB ir 2015/863 / EB ET

Neéra jokiy zmoniy ar gyviiny turimy medziagy.
Néra bisfenoliy, kaip aprasyta 1895/2005 / EEB. Nei BPA, nei BADGA, nei BFDGE, nei NOGE.

Neéra ozona ardan¢iy medziagy. Pagal 2009 m. Rugséjo 16 d. EUROPOS PARLAMENTO IR
TARYBOS reglamenta EB 1005/2009 ir 2000 m. Birzelio 29 d. EUROPOS PARLAMENTO IR
TARYBOS reglamenta EB 2037/2000.

Pagal JAV jstatymus: ,,Dodd Frank Wall Street Reform & Consumer Protection Act®, sek. 1502, 2010 07 21.
Geras gamybos procesas pagal 2023/2006 EB.

Neéra jokiy pavojingy medziagy, aprasSyty Honkongo tarptautinéje saugaus ir aplinkosaugos
konvencijoje. Garsinis laivy perdirbimas, 2009 m.

Neéra ftalaty.

Gairés 21 CFR 177.2600

Sandarinimo Ziedas tarp plieniniu komponenty NGI masiny kojoms.
Silicio guma

60 Shore A

RAL 5010 (mélyna)

nuo -60 ° C iki maks. +200 ° C

Pagal ISO 2230

FDA: Gairés 21 CFR 177,2600

Pagal EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS direktyva

2011/65 / EB.

Geras gamybos procesas pagal 2023/2006 EB.
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